
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 02:43

Link do produktu: https://www.gunszop.pl/skarpety-bridgedale-explorer-heavy-merino-e-black-p-1363.html

  
Skarpety BRIDGEDALE Explorer
Heavy Merino E - black

Cena 157,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 001549

Opis produktu

Skarpety BRIDGEDALE Explorer Heavy Merino E - black

Skarpety Bridgedale Explorer Heavy Merino E oferują najlepszą ochronę przed mrozem. Znakomicie sprawdzą się podczas
niesprzyjających warunków atmosferycznych. Zapewniają nie tylko izolację od chłodu, ale także dobrą oddychalność i komfort
użytkowania, tak ważny podczas mroźnych zimowych dni.

Użyte do ich produkcji materiały sprawiają, że skarpety zapewniają odpowiednią termoregulację oraz odprowadzają wilgoć. Są
wytrzymałe i odporne na ścieranie, a jednocześnie przyjemne w dotyku. Wszystkie te cechy sprawiają, że będą idealnym
wyborem na wyjazdy odbywające się w mroźne zimowe dni. Oferują nieprzeciętną jakość oraz komfort użytkowania.
 

Użyte materiały: 28% wełna merino, 19% New Wool, 34% nylon (poliamid), 18% Endurofil™ (polipropylen); 1%
Lycra® (elastan)
Kolor: czarne
Płeć: Męskie
Wysokość: Do łydki
Kolekcja: Bridgedale Explorer

Skarpety trekkingowe Bridgedale Explorer Heavy Merino P Boot - najważniejsze cechy:
 

Dobrze sprawdzają się podczas aktywności w chłodne dni;
Odpowiednie podczas wzmożonego wysiłku w górach;
Dzięki wełnie merino zapewniają termoregulację oraz izolację od chłodu;
Wełna merino posiada cechy antybakteryjne, spowalniające powstawanie nieprzyjemnych zapachów;
Są przyjemne w dotyku, "nie gryzą";
Skutecznie odprowadzają wilgoć ze skóry;
Skarpety charakteryzują się wysoką wytrzymałością dzięki dodatkowi poliamidowych włókien w warstwie zewnętrznej -
narażonej na tarcie buta;
Całkowicie płaskie łączenie nad palcami chroni przed bolesnym uciskiem;
Y-kształtna pięta dla perfekcyjnego ułożenia - i trzymania się - na stopie w trakcie wielogodzinnego marszu;
Poddane procesowi termicznego dopasowania w fabryce Bridedale - proces ten chroni przed kurczeniem skarpet po
praniu, gwarantując perfekcyjne dopasowanie za każdym założeniem;
Wysoki poziom amortyzacji zapewnia maksymalną wygodę;
Seria Merino P (Performance) cechuje się ściślejszym dopasowaniem górnego ściągacza skarpety (względem modeli
Merino C - Comfort);
Wysoka elastyczność zapewnia maksymalny komfort podczas górskich wędrówek;
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Skarpetki stworzone w góry, z myślą o wspinaczce i trekkingu w najbardziej wymagających warunkach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 36-39 , 40-43 , 44-47
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